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?sT:o 45.

Af herr G. JanSSOll i Krakerud m, fl., om inrättande af ett 
riksbankens afdelning skontor i Karlstad.

På grund deraf att den åsigt gjort sig gällande inom Biksdagen, att 
ett riksbankens afdelningskontor inom hvarje residensstad fortast möjligt 
inrättas, och då nu för närvarande de tryckta näringarne utan tvifvel skola 
öfvertyga hvar och eu, som icke är kapitalist om behofvet af att söka ned
bringa räntan så lågt som möjligt för att i någon mån underlätta desamma, 
hoppas vi att Biksdagen skall fortsätta på den inslagna vägen om inrättande 
af afdelningskontor.

Då numera staden Karlstad torde höra komma i åtanke, helst som 
nämnde stad stått på dagordningen näst efter Kalmar i många år, taga vi 
oss friheten föreslå ett riksbankens afdelningskontor derstädes.

Vermlands län med sitt afskrida läge samt sitt stora ytinnehåll gör 
att det är hart när omöjligt för lmfvudkontoret att betjena allmänheten af 
brist på personkännedom; dessutom har Vermland sin affärsrörelse på Göte
borg och ditsänder sina varor, hvithet fortfarande kommer att lägga hinder 
i vägen för vederbörande inom hufvudkontörel att skaffa sig nöjaktig person
kännedom inom nämnda län.

Under åberopande af de skäl, som vid riksdagen i denna fråga varit 
anförda för bifall härtill dels i de i detta afseende väcka motioner och dels i de
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vid frågans behandling i Andra Kammaren afgifna yttranden, få vi härmed 
vördsamt anhålla,

att Riksdagen måtte besluta inrättande af ett riks
bankens afdelningskontor i Karlstad för Venal ands län, 
under enahanda vilkor och bestämmelser, som gälla för 
öfriga riksbankens afdelningskontor.

Om remiss till bankoutskottet anhålles.

Stockholm den 25 januari 1888.

G. Jansson. O. Andersson Emil Olsson. . Nils Pehrsson
i Hasselbol. i Önnerud.

Olof Olson. A. F. Broström. O. G. Bruse.

Häruti instämmer

Gullbr. Elowson.

*T:o 46.

Af herr G. F. Östberg, om skrifvelse till Kongl. Maj:t med 
begäran om åtgärders vidtagande till inskränkning af den 
nu brukliga katekesutanläsningen vid rikets folkskolor och 
allmänna läroverken samt vid nattvardsundervisningen.

Vid 1859—1860 års riksdag gjordes genom i borgareståndet väckt 
motion yrkande på inskränkning i den allmänt brukliga katekesutanläsningen. 
Motionen föranledde eu skrifvelse från Riksdagen till Kongl. Maj:t, hvari Riks
dagen anhöll att till minskande af den öfverdrifna och derigenom skadliga 
utanläsning, som vid kristendomsundervisningen mångenstädes vore bruklig, 
Kongl. Maj:t måtte täckas, såsom rättesnöre för denna undervisning såväl i 
rikets samtliga skolor som vid nattvardsungdomens beredelse, stadga, att Luthers


